DECRETO Nº 11808/2015

Concede ajuda de custo aos professores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE ajuda de custo no percentual de 30% (trinta por cento) da classe em que encontra para auxiliar nas despesas de deslocamento, com base no Art. 5°, da Lei 1689/2012, aos Professores abaixo relacionados:

	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	Deslocamento
Origem/Destino
	Período

	04960-2
	Alceni de Oliveira
	Linha São Francisco do Bandeira/Esc. Mun. Nossa Senhora de Lourdes
	02.02.2015 a 16.12.2015

	18055-1
	Ana Paula Simas de Castilho
	Rua Pres. Juscelino Kubitschek/Esc. Rural Mun. Plinio Salgado e Esc. Rural Mun. N. Sra da Salete
	02.02.2015 a 16.12.2015

	17311-1
	Bernardete Bedra
	Rua João XXIII/Esc. Rural Mun. Pres. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 16.12.2015

	18075-1
	Cacia Cristina de Mora
	Rua Pres. Getúlio Vargas/Esc. Rural Mun. N. Sra. Da Salete
	09.02.2015 a 16.12.2015

	17761-1
	Cleuseli Aparecida Mendes Restelatto
	Rua João Dalpasquale/ Esc. Rural Mun. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 16.12.2015

	04197-1
18049-1
	Derci Ivanir Baggio
	Linha Quatro Irmãos/Esc. Mun. Santa Luzia e Tia Anastácia
	02.02.2015 a 16.12.2015

	18050-1
	Elisangela Leão
	Rua das Margaridas/ Esc. Rural Mun. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 16.12.2015

	16586-1
	Fabio Aurélio Grandi
	Rua Inês Pinzon/Esc. Rural Mun. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 16.12.2015

	5649-2
	Geni Pagani Antunes
	Linha São Francisco do Bandeira/Escola Mun. Santa Luzia
	02.02.2015 a 16.12.2015

	17579-1
	Janice Ingrid Schuh Birck
	Rua José de Alencar/Esc. Rural Mun. Pres. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 16.12.2015

	17947-1
	Keli Cristina de Oliveira
	Av. Dorvalino Tosi/ Esc. Rural Mun. N. Sra. Da Salete
	02.02.2015 a 16.12.2015

	15571-1
	Maria Oracilda Castanha Santos
	Linha São Valentin/CMEI Nona Luiza
	02.02.2015 a 18.12.2015

	15113-1
	Marilete Beckhauser Rossetto
	Rua Osvaldo Aranha/Esc.Rural Mun. José Bonifácio
	02.02.2015 a 16.12.2015

	17785-1
	Nadia Antonello Azevedo
	Rua Paraná/ Esc. Rural Mun. José Bonifácio
	02.02.2015 a 16.12.2015

	18104-1
	Patricia Fernanda Mulinari Soares de Lima
	Rua Princesa Izabel/Esc. Rural Mun. José Bonifácio
	09.02.2015 a 16.12.2015

	12800-2
	Rosana Maria Matos
	Av. México/Esc. Rural Mun. Pres. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 16.12.2015

	18087-1
	Rosangela Clein Lohn
	Rua Atílio Pedroso/ Esc. Rural Mun. N. Sra. Da Salete
	09.02.2015 a 16.12.2015

	13189-1
	Roseli Aparecida Bremstropp Henkes
	Rua Alagoas/Esc. Rural Mun. Pres. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 16.12.2015

	02372-1
	Sandra Fátima Mezzomo
	Rua Ver. Alexandre Antonello/Esc. Rural Mun. José Bonifácio
	02.02.2015 a 16.12.2015

	13083-1
	Sibeli Borges
	Rua dos Girassóis/ Esc. Rural Mun. José Bonifácio
	02.02.2015 a 16.12.2015

	8980-2
	Silvio Viana Pelentir
	Linha São Francisco do Bandeira/Esc. Mun. Santa Luzia
	02.02.2015 a 16.12.2015

	13165-1
	Tatiana Aparecida Zamboni
	Rua Florença/Esc. Rural Mun. Pres. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 16.12.2015

	17256-1
	Veluma Misturini Gusatto
	Rua Gênova/Esc. Mun. Pres. Juscelino Kubitschek
	02.02.2015 a 18.12.2015

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]
Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças